

Guldsmedevej 4-6 ApS
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 77 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmedevej 4-6 ApS Thrigesvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 20836170
	CVR-nr.: 40 77 51 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Knud Henning Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	LF Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle fast ejendom med fokus på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	10/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-30.777	-5.015
Øvrige finansielle omkostninger	-19.328	-26
Resultat før skat	-50.105	-5.041
Skat af årets resultat	11.044	3.762
Årets resultat	-39.061	-1.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.061	-1.279
Disponeret i alt	-39.061	-1.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende ejendomsprojekter	839.531	839.531
Varebeholdninger i alt	839.531	839.531
Tilgodehavende selskabsskat	11.044	3.762
Tilgodehavender i alt	11.044	3.762
Likvide beholdninger	2.238	7.428
Omsætningsaktiver i alt	852.813	850.721
Aktiver i alt	852.813	850.721

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-40.340	-1.279
	Egenkapital i alt	-340	38.721
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	748.540	748.824
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.540</u>	<u>748.824</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	11.460	11.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.611	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.238	35.000
	Anden gæld	44.304	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.613</u>	<u>63.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	853.153	812.000
	Passiver i alt	852.813	850.721
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.279	-1.279
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.279	38.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.061	-39.061
	40.000	-40.340	-340

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	760.000	760.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-11.460</u>	<u>-11.176</u>
	<u>748.540</u>	<u>748.824</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>688.539</u>	<u>701.208</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 760 t.kr. til sikkerhed for anden gæld som udgør 760 t.kr. pr. 31/12 2021. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomsprojekter med en regnskabsmæssig værdi på 840 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LF Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 39898144, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.